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Spotkanie klubowe Klastra LifeScience.

 19 stycznia 2012, o godz. 15:00,  w Restauracji Gailmatias w Krakowie, odbyło się kolejne
spotkanie klubowe Klastra LifeScience.
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Tematem spotkania była bio-energia i cykl życia wyrobu. W jego programie znalazły się prezentacje:

•    „Jak rozwiązywać problemy systemowe czyli o uczeniu się i górach lodowych” –  Pana Kazimierza
Murzyna

•    “Droga do budownictwa niemal zero energetycznego (pasywnego)” – Pana Zbigniewa  Macieja
Pająka, Ambasadora Budownictwa Pasywnego i Energii Odnawialnej Polski  Instytut Budownictwa
Pasywnego i Energii Odnawialnej.

Podejście do innowacji z perspektywy „cyklu życia” wzbudziło dyskusję wśród ekspertów wielu
dziedzin i specjalizacji uczestniczących w spotkaniu.

W programie tradycyjnie uwzględniony został czas na Giełdę „wiem, oferuję, potrzebuję” dzięki
której  każdy z uczestników spotkania miał szansę zaprezentować swoją ofertę lub pomysł na
nawiązanie współpracy oraz Networking, będący doskonałą okazją na nawiązanie nowych kontaktów.

http://laboratoria.net/aktualnosci/12515.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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